

# **JV BYG ApS**

Husmandsvejen 31  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2016**

---

**Christina Vesth Meibom**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           JV BYG ApS  
                                  Husmandsvejen 31  
                                  3250 Gilleleje  
  
                                  Telefonnummer: 27206842  
                                  e-mailadresse:  jv@jvbyg.dk  
  
                                  CVR-nr:           29201544  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Danske Bank  
                                  Helsingør  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udviser et underskud på kr. 13.598,- efter skat, hvilket er utilfredsstillende. Underskuddet overføres til nyt regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. I regnskabsåret 2016 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Revision:

Generalforsamlingen vedtog, at revisionen for 2016 fravælges i lighed med tidligere år.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		4.661.703	3.636.393
Eksterne omkostninger .....		-3.122.769	-2.167.735
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.538.934</b>	<b>1.468.658</b>
Personaleomkostninger .....		-1.527.683	-1.203.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.960	-17.228
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.709</b>	<b>247.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-315	-1.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.024</b>	<b>246.544</b>
Skat af årets resultat .....		-2.574	-55.983
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.598</b>	<b>190.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.598	190.561
<b>I alt .....</b>		<b>-13.598</b>	<b>190.561</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		51.239	40.199
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.239</b>	<b>40.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.239</b>	<b>40.199</b>
Likvide beholdninger .....		925.136	595.276
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>925.136</b>	<b>595.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>976.375</b>	<b>635.475</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		171.268	184.866
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>296.268</b>	<b>309.866</b>
Skyldig selskabsskat .....			55.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		680.107	269.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>680.107</b>	<b>325.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>680.107</b>	<b>325.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>976.375</b>	<b>635.475</b>